２３埼山協発第２６号

令和６年 ４月２６日

（一社）埼玉県山岳・スポーツクライミング協会

 正会員、理事、監事、委員長 各位様

          （一社）埼玉県山岳・スポーツクライミング協会

会 長   加 藤  富 之

（公印省略）

令和６年度定期総会開催について（通知）

 若草の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、（一社）埼玉県山岳・スポーツクライミング協会に多大なるご支援、ご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。ＳＭＳＣＡ法人第２期２年目の昨年は、新型コロナウイ

ルス感染症の第５類移行により、通常の活動に戻りましたが、コロナ禍の３年間で世の中

の流れや価値観が変化し、それに翻弄される中での活動となり、大変な一年となりました。

しかしながら、皆様方のご協力により、無事乗り越え続けることが出来ましたこと、感謝

申し上げます。

 さて、下記のとおり「令和６年度定期総会」を開催いたします。

ご多忙の折りとは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

 つきましては準備の都合上、別紙回答用紙にて５月９日（木）までに出席の有無をお知

らせくださるようお願い申し上げます

記

１ 期 日 令和６年５月１２日（日）１４時～（１３時３０分受付開始）

２ 会 場 北本市中央公民館・第２会議室

３ 日 程 （１）受  付 １３：３０～

       （２）総  会 １４：００～１６：００

４ 議 事 １ 令和５度事業報告について（報告）

       ２ 令和５年度決算報告の承認について

          監事監査報告について

       ３ 会員規程の一部変更について

  ４ 法人第３期役員（理事・監事）の選任について

       － － 休憩・第1回理事会 － －

  ５ 令和６年度事業計画について（報告）

 ６ 令和６年度予算案について（報告）

５ その他 2025年ＳＭＳＣＡ創立70周年記念について

  ＪＭＳＣＡ基金協力について

６ その他 ※出席の有無をメール又はＦＡＸでご回答願います。

      ※総会資料は都合により当日配布予定です。

欠席・委任の方は後日送付します。

【連絡先】 （一社）埼玉県山岳・スポーツクライミング協会事務局 加藤 富之

  〒370-0421 群馬県太田市粕川町甲522 携帯：090-4705-3579

  TEL&FAX：0276-52-1276  E-MAIL :bunta@ps.ksky.ne.jp

令和６年度（一社）埼玉県山岳・スポーツクライミング協会定期総会

出欠回答用紙

 令和６年５月１２日（日）に開催される、令和６年度（一社）埼玉県山岳・

スポーツクライミング協会定期総会に

出席   ・   欠席    致します。

         （どちらか一方を○で囲んでください。）

所属団体名

正 会 員 名

通信欄

【欠席の場合】

委   任   状

 令和６年５月１２日（日）に開催される令和６年度（一社）埼玉県山岳・ス

ポーツクライミング協会定期総会の一切の議事を           に

委任致します。

 令和  年  月  日

所属団体名

正 会 員 名

    委任先ご記入なき場合、議長 (正会員)に一任と見なします。

    委任は他の正会員(又は議長)への委任になります。 (定款第 20 条)

    ご返信は以下に、５月９日(木)までにお願いします。

    FAX：0276-52-1276  E-MAIL :bunta@ps.ksky.ne.jp